Sistemi avanzati di
sega per gesso e di
estrazione della polveri
QuietCastTM
Sega per gesso pediatrica
CleanCastTM
Primo Premio Red Dot design
1

Lama di sega                                 15320
Valigetta per il trasporto 15290
Codice di ordinazione 1286984 - che include:
Attenzione controllare cavo di alimentazione
compatibile. Vedi di seguito
  UK - spina C7              15610
USA - spina C7            15630
  EUR - spina C7           15620
AUS - spina C7          15640
Giappone - spina C7 15650
Svizzera - spina C7    15660
Operazione principale:
La Sega CSP-201 è
collegata al connettore
elettrico IC-201 il quale a
sua volta è collegato
allʼalimentatore PS-201
DE SOUTTER
MEDICAL
REF 15310
DE SOUTTER
MEDICAL
REF 15320
25 mm
corso
Codice art.
16120
29 mm
Codice art.
15320
25 mm
Codice art.
15310
Seghetto a basso voltaggio
Elettrico a cavo
I modelli CC5 e CC6 combinano le ultime
caratteristiche tecnologiche con un'impugnatura
funzionale ed ergonomica. I contorni lisci sono stati

Dimensioni (lungh. x h x largh.)
Specifiche dellʼestrattore
Come ordinare il sistema CC5 - con estrazione
Come ordinare il sistema CC6 - senza estrazione
Potenza motore
Voltaggio
Frequenza alimentazione
Aspirazione
Filtraggio
Capacità busta polvere
Rumorosità
Componenti del sistema
Seghetto CC5
Alimentatore PS5
Kit tubo flessibile
Estrattore
Codice art. ordine sistema completo
Seghetto CC6
Alimentatore PS6
Codice art. ordine sistema completo
Codice art.
Codice art.
Codice art.
Codice art.
Codice art.
1270664
609083
CC6A-230 EU
1280774
628703
CC6A-120 US
Spina Euro 230 V
1270554
609053
6400
7020
CC5A-230 EU
Spina USA 120 V (CSA)
1280664
609983
6400
7140
CC5A-120 US
1 kW
240 o 100 - 120 V
50 - 60 Hz
2500 mm di manometro a pressione dʼacqua
99.997% > 0.5 microns
7,5 litri
58 dB(A)
Lʼunità di alimentazione
può avere un attacco a
banco o a muro.
I fissaggi sono in
dotazione.
Estrattore per
CC5 e CC4
Lʼestrattore ha un sistema di filtraggio a quattro stadi,
che consiste in una busta di carta per la raccolta della